



ಸಂಖ್ಯೆ: ಇಡಿ/ಕೆಇಎ/ಪತ್ರಿಕಾ ಪ್ರಕಟಣೆ/2020

ದಿನಾಂಕ: 06-12-2020

ಪ್ರಕಟಣೆ

ಪಿಜಿಸಿಇಟಿ -2020 - ಫಲಿತಾಂಶ ಪ್ರಕಟ - ಸಿದ್ಧವಾಗಿಟ್ಟುಕೊಳ್ಳಬೇಕಾದ ದಾಖಲೆಗಳು

2020ನೇ ಸಾಲಿನ ಎಂಇ / ಎಂಟೆಕ್ / ಎಂ.ಆರ್‌ಎ, ಎಂ.ಸಿ.ಎ, ಎಂಬಿಎ ಕೋರ್ಸುಗಳ ಪ್ರವೇಶಾತಿಗೆ ದಿನಾಂಕ 13-10-2020 ಮತ್ತು 14-10-2020 ರಂದು ನಡೆದ ಪಿಜಿಸಿಇಟಿ-2020 ರ ಪರೀಕ್ಷೆಯ ಫಲಿತಾಂಶವನ್ನು ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ <http://kea.kar.nic.in> ನಲ್ಲಿ ದಿನಾಂಕ 06-12-2020 ರಂದು ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗಿದೆ.

ದಾಖಲೆಗಳ ಪರಿಶೀಲನಾ ವೇಳಾಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ಸದ್ಯದಲ್ಲಿಯೇ ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗುವುದು. ದಾಖಲೆಗಳ ಪರಿಶೀಲನೆಗೆ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕಾದ ಮೂಲ ದಾಖಲೆಗಳ ವಿವರಗಳನ್ನು ಪಿಜಿಸಿಇಟಿ-2020 ರ ಮಾಹಿತಿ ಪುಸ್ತಕದಲ್ಲಿ ನೀಡಲಾಗಿದೆ ಹಾಗೂ ಎಲ್ಲಾ ಮೂಲ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು / ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರಗಳನ್ನು ಅರ್ಹತಾ ಕಂಡಿಕೆಗೆ ಅನುಗುಣವಾಗಿ ಸಿದ್ಧವಾಗಿಟ್ಟುಕೊಳ್ಳಲು ಸೂಚಿಸಿದೆ. ದಾಖಲೆಗಳ ಪರಿಶೀಲನೆಯ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ಮೂಲ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಹಾಜರು ಪಡಿಸದಿದ್ದಲ್ಲಿ ಅಂತಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು 2020ನೇ ಸಾಲಿನ ಎಂಇ / ಎಂಟೆಕ್ / ಎಂ.ಆರ್‌ಎ, ಎಂ.ಸಿ.ಎ, ಎಂಬಿಎ ಕೋರ್ಸುಗಳ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಗೆ ಅರ್ಹತೆಯನ್ನು ಪಡೆಯುವುದಿಲ್ಲ.

NOTE

PGCET - 2020 – Results Published – Documents to be kept ready

Results of PGCET-2020 entrance exam for admission to M.E. / M. Tech / M. Arch, MBA, MCA courses held on 13-10-2020 and 14-10-2020 is published on the KEA Website <http://kea.kar.nic.in> for the information of the candidates on 06-12-2020.

Schedule for verification of documents will be hosted in due course on the KEA Website. Original documents to be produced for verification are detailed in PGCET-2020 Information Bulletin. Candidates are hereby informed to arrange their original documents as per their eligibility. If any candidate fails to produce the required original documents during document verification, then such candidates will not get eligibility for admission to M.E. / M. Tech / M. Arch, MBA, MCA courses for the year 2020.

Sd/-
Executive Director.